きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和４年度豊川市連区長会役員について

令和 4 年 4 月 8 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和４年度豊川市連区長会の役員（会長始め１３名）が下記のとおり選任さ

れ、豊川市連区長会（会長：池本繁（一宮西部連区長））が始動することになり

ました。

記

１ 役員名簿

               令和４年度豊川市連区長会役員一覧        ※敬称略

役職名 連区名 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ

会 長 一宮西部連区 池本 繁 イケモト シゲル

副会長
御津連区 石川 清美 イシカワ キヨミ

小坂井連区 荘司 敏彦 ショウジ トシヒコ

理 事

豊川連区 竹本 秀邦 タケモト ヒデクニ

牛久保連区 黒谷 卓弘 クロヤ タクヒロ

中条連区 豊田 幸一 トヨダ コウイチ

麻生田連区 白井 正文 シライ マサフミ

八南連区 伊藤 民雄 イトウ タミオ

桜町連区 鈴川 智彦 スズカワ トモヒコ

音羽連区 小倉 拓也 オグラ タクヤ

会 計 御油連区 峯野 佳明 ミネノ ヨシアキ

監 事
金屋連区 山下 龍夫 ヤマシタ タツオ

中部南連区 川口 匡 カワグチ タダシ

 【お問合せ先】

豊川市役所 市民部市民協働国際課：木和田・武村

TEL:0533-89-2165 Eメール：kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp